
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 024, DE 09 DE MARÇO DE 2021. 
 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, resolve: 

 

  

 REVOGAR a Portaria N. 576, de 27 de março de 2020, a qual designou o Professor 

TIAGO ZARDIN PATIAS, matrícula SIAPE 1671696, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, 

vinculado ao regime de trabalho com Dedicação Exclusiva, para exercer a função de Coordenador 

Substituto do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR/UFSM) do campus de 

Palmeira das Missões/UFSM, Código FCC.165. 

 

  

 

 

                                                                               LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,  

                                    Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
024 - Revoga Coordenador substituto PPGAGR.pdf1

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.019128/2021-22
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

10/03/2021 08:22:19

TIAGO ZARDIN PATIAS (Coordenador de Curso (Substituto))

32.10.01.00.0.0 - CURSO-PROGRAMA  PG EM AGRONEGÓCIOS - UFSM-PM - CPPGAGRO-PM

10/03/2021 14:07:14

Código Verificador: 557479

Código CRC: 73323ef4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=557479&crc=73323ef4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=557479&crc=73323ef4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=557479&crc=73323ef4

